徐州市人才工作领导小组办公室

关于做好2013年度第二批
市级“双创计划”申报工作的通知
各县（市）区、徐州经济技术开发区人才工作领导小组办公室：
为进一步扩大对高层次创新创业人才扶持的覆盖面，扎实做好明年省级“双创计划”的评审准备，经市人才工作领导小组研究决定，组织开展我市今年第二批“双创计划”申报工作。现就相关问题通知如下：
1、申报条件。第二批人选的引进重点及申报条件仍按《关于做好2013年度高层次创新创业人才引进计划申报工作的通知》（徐组通〔2013〕11号）执行，其中人才“完成企业工商注册相关手续或人才引进手续”的截止时间延长至2013年10月1日。

重点推荐以下四类人才：一是带技术、带资金、带项目来徐自主创业的高层次人才；二是全职来徐创新类高层次人才；三是去年以来在我市各类招才引智活动（国家“千人计划”各专委会活动、美南专协联和国际华人科技企业协会活动、“博洽会”、徐州籍海外高层次人才家乡行等）中签约落户的高层次人才；四是近两年参加省市“双创计划”申报，未获资助但创新创业成效明显的高层次人才。
2、评选程序。本次评审按照审阅资料、资格审查、技术评审、集中答辩、综合评议等环节进行。各县区人才办及市各有关部门根据上述重点组织申报人才和企业务必按时提交个税、社保、薪酬、协议履行等证明材料及地方资助手续，市人才办将依据第三方数据进行核查。通过集中答辩和综合评议的引进高层次人才经市人才工作领导小组审议后，报请市委常委会研究确定，并面向社会公示。
3、时间安排。相关企业和引进人才登录“彭城英才网络服务平台”（www.pcyc.gov.cn）填写申报信息，上传相关证明材料原件，填写基本信息核查表。各地各有关部门负责对申报信息审核把关，并对本地申报对象进行实地考察，查证企业和引进人才相互履约情况，于11月10日前将申报材料及信息核查表提交完毕。市人才办于11月中下旬会同市有关部门组织技术评审和综合评审工作，具体时间地点及安排另行通知。
徐州市人才工作领导小组办公室
                                     2013年10月10日

徐人才办〔2013〕17号

PAGE
－2－